

PROACT

Proact IT Group AB (publ)

DELÅRSRAPPORT Januari – September 2008

Fortsatt resultförbättring

Nio månader i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 16 % till 705 (606) mkr.
- Resultat före skatt ökade med 22 % till 31,0 (25,5) mkr.
- Resultatet efter skatt uppgick till 25,2 (21,0) mkr.
- Resultat per aktie uppgick till 2,33 (1,87) kr.

Tredje kvartalet i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 14 % till 220 (193) mkr.
- Resultat före skatt ökade med 10 % till 10,6 (9,6) mkr.
- Resultatet efter skatt uppgick till 10,5 (9,6) mkr.
- Resultat per aktie uppgick till 1,00 (0,89) kr.

Kommentarer från Proacts VD, Olof Sand

Den senaste tidens oro på de finansiella marknaderna har inte haft någon större påverkan på bolagets utveckling. En positiv faktor mot konjunkturförsvagningar är att Proacts erbjudande sänker kundernas kostnader och att stor del av den totala affärsvolymen utgörs av kontrakterade tjänster såsom support, selektiv outsourcing och "storage on demand".

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 10,6 mkr vilket gav en vinstmarginal på 4,8 % före skatt. Omsättningen under tredje kvartalet uppgick till 220 mkr, vilket är en tillväxt på 14 % jämfört med tredje kvartalet föregående år. Tillväxten för nio månader uppgick till 16 % och resultatet före skatt till 31,0 mkr, vilket är en ökning med 22 % jämfört med motsvarande period föregående år.

Under året har Proact startat dotterbolag i såväl Nederländerna som Estland och utvecklingen på båda dessa marknader har gått snabbare än planerat. Nederländerna visar ett positivt resultat för kvartalet efter bara nio månaders verksamhet. Integrationen med det tidigare förvärvade norska bolaget Xperion beräknas vara slutförd under det fjärde kvartalet. Proacts nysatsning med s.k. green-field etablering är framgångsrik och kan nyttjas på fler geografiska marknader. Strategin är att inom de närmaste åren vara etablerad på än fler marknader i Nordeuropa, antingen genom förvärv eller genom green-field.

Antalet anställda i koncernen är nu 314 personer vilket är 36 fler än motsvarande tid föregående år.

Om Proact

Proact är specialist på att lagra, säkerställa och arkivera stora volymer av affärskritisk information. Som en fristående integratör levererar vi konsulttjänster, support och system inom vårt fokusområde lagring och arkivering.

Proact-koncernen har cirka 315 medarbetare och finns i Danmark, Estland, Finland, Lettland, Litauen, Nederländerna, Norge och Sverige. Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm under symbolen PACT.

Ytterligare information om Proact's verksamhet finns på www.proact.se.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Marknad

Undersökningsföretaget IDC räknar med en global tillväxt av lagrade digitala informationsmängder på c:a 50 % per år. Genom den snabba tekniska utvecklingen minskar priset per lagrad enhet, vilket resulterar i en ekonomisk marknadstillväxt på 5-6 % per år. I takt med dessa snabbt växande digitala informationsmängder ökar efterfrågan på ny teknik och metoder för att hanteringen skall bli så kostnadseffektiv som möjligt. Ett av de områden som utvecklingen sker snabbast inom är virtualisering. Genom denna teknik har företag och organisationer möjlighet att minska antalet fysiska enheter i datahallen. Därigenom kan bl a inköps- och driftkostnader reduceras och ny funktionalitet snabbare erbjudas till verksamheten.

Det första steget i denna utveckling var att skapa virtuella servermiljöer. Motsvarande utveckling sker nu inom lagringsområdet. Proact har i sin roll som fristående integratör tagit fram etablerade processer, metoder och rutiner avseende skapandet av virtuella lagringsmiljöer. Detta ger bolaget en stor potential avseende tjänste- och systemleveranser inom specialistområdena lagring och arkivering.

Under niomånadersperioden uppgick omsättningen till 705 (606) mkr, en ökning med 16 %. Proacts omsättning under tredje kvartalet uppgick till 220 (193) mkr, en tillväxt med 14 %.

Tillväxten har varit god i Danmark, Litauen, Norge och Sverige. Under tredje kvartalet 2007 ingick en stor systemaffär om ca 20 mkr i Finlands omsättning.

Omsättning per geografiskt område	Jul-Sep 2008	Jul-Sep 2007
Sverige	88,4	78,0
Norge	55,7	48,8
Finland	38,2	45,1
Danmark	17,4	11,1
Litauen	10,8	7,7
Nederländerna	8,6	-
Lettland	3,7	3,7
Estland	0,2	-
Internhandel	-3,1	-2,0
Omsättning	219,9	192,4

Av den totala omsättningen under årets nio första månader uppgick systemförsäljningen till 418 (352) mkr, en ökning med 19%.

Motsvarande siffror för tredje kvartalet var 127 (109) mkr, en ökning med 17%.

Tjänsteverksamhetens omsättning fortsätter att öka och uppgick till 286 (253) mkr under årets

nio första månader vilket är en ökning med 13%. Under tredje kvartalet ökade tjänsteverksamhetens omsättning till 92 (83) mkr, vilket motsvarar en ökning om 11% jämfört med föregående år.

Omsättning per rörelsegrän	Jul-Sep 2008	Jul-Sep 2007
Systemförsäljning	127,3	108,9
Tjänsteverksamhet	92,3	82,9
Övriga intäkter	0,3	0,6
Omsättning	219,9	192,4

Större affärer under tredje kvartalet:

Ett antal större affärer har avtalats med bl.a. Steria och Miljödepartementet i Danmark, Ixonos och Logica i Finland, A Le Coq Brewery i Estland, Riksbanken i Lettland, SE Banken och Vilnius Universitet i Litauen, CBR och Rentrax i Nederländerna, StatoilHydro, Departementenes servicesenter och IS Partner i Norge samt SBAB, Gant, Landstinget Halland och SMHI i Sverige.

Viktiga händelser under tredje kvartalet

- Ny lagringsplattform till Försvarshögskolan
I och med installationen av en ny lagringsplattform får Försvarshögskolans anställda och studenter mer lagringsutrymme och gemensamma projektytor samtidigt som IT-avdelningen får smidigare, säkrare och mer automatiserade rutiner för backup. Lösningen är lätt att bygga ut i takt med att lagringsbehoven fortsätter att öka.
- Öppnande av dotterbolag i Estland
Kontoret i Tallin öppnade den 1 juli med fem medarbetare. Etableringen kunde genomföras effektivt på kort tid, och ett antal affärer har redan gjorts. Den estniska marknaden är relativt liten, men många internationella och nordiska företag finns där, inklusive flera av Proacts befintliga kunder.
- Proact Summit
Under kvartalet har Proacts årligen återkommande seminariedag – Proact Summit - genomförts runt om i Norden med totalt över 600 deltagande kunder. Evenemanget arrangeras av Proact tillsammans med de viktigaste teknikleverantörerna som genomför ett antal sessioner under en eftermiddag. Dessutom ingår en paneldebatt som leds av ledande IT-journalister i varje land.

- Proact Danmark nominerat som Gasellföretag
Danska Børsen har nominerat Proact Danmark som ett av årets Gasellföretag i Danmark. För att bli nominerad ställs höga krav på tillväxt av såväl omsättning som lönsamhet.

Resultat

Resultatet före skatt uppgick till 31,0 (25,5) mkr de första nio månaderna. Resultatförbättringen i Sverige är hela 86% jämfört med samma period föregående år. Förbättringen är ett resultat av god systemförsäljning i kombination med god lönsamhet i tjänsteverksamheten.

Under tredje kvartalet uppgick resultatet före skatt till 10,6 (9,6) mkr.

Nederländerna har på relativt kort tid nått ett positivt kvartalsresultat.

Rörelseresultat per geografiskt område	Jul-Sep 2008	Jul-Sep 2007
Sverige	4,5	4,7
Norge	3,9	4,9
Litauen	1,3	0,7
Finland	1,2	-0,1
Lettland	0,1	0,1
Nederländerna	0,1	-
Danmark	-0,1	0,0
Estland	-0,8	-
Ofördelade poster	0,4	-0,8
Rörelseresultat	10,6	9,5
Finansnetto	0,0	0,1
Resultat före skatt	10,6	9,6

Proact har genom kontrakterade intäkter en god resultatnivå även under semesterperioden.

Resultatet efter skatt för niomånadersperioden uppgick till 25,2 (21,0) mkr och för kvartalet till 10,5 (9,6) mkr.

Balansräkning och kassaflöde

Likvida medel uppgick till 66,6 mkr den 30 september 2008. Härtill kommer en outnyttjad beviljad kreditram om 40,7 mkr. Bolaget har inga räntebärande skulder.

Kassaflödet var -1,1 mkr under årets nio första månader. I kassaflödet ingår återköp av egna aktier, utdelning, förvärv av verksamhet samt förvärv av ytterligare minoritetsandelar i dotterbolag om totalt 42,3 mkr. Den löpande verksamheten har tillfört 48,9 mkr.

Kassaflödet var 9,3 mkr under kvartalet. Återköp av egna aktier har påverkat med 10,8 mkr samtidigt som den löpande verksamheten har tillfört 22,0 mkr.

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar under nio månader uppgick till 7,9 (6,2) mkr och under tredje kvartalet till 1,9 (1,7) mkr. Vid periodens slut uppgick koncernens soliditet till 30% (34%). Minskningen beror huvudsakligen på återköp av egna aktier.

Återköp av egna aktier

Årsstämman den 13 maj 2008 bemyndigade styrelsen att förvärva upp till 10% av bolagets aktier fram till nästa årsstämma.

Fram till och med 30 september 2008 har 280 000 aktier, motsvarande 2,6% av totala antalet utestående aktier, förvärvats till en genomsnittlig kurs av 38,40 kronor.

Medarbetare

Medelantalet årsanställda under niomånadersperioden uppgick till 295 (263) personer och under tredje kvartalet till 303 (269).

Den 30 september uppgick antalet anställda personer till 314 (278).

Moderbolaget i sammandrag

Moderbolagets nettoomsättning under nio månader uppgick till 18,8 (16,4) mkr och för tredje kvartalet till 6,6 (6,7) mkr.

Resultat efter finansnetto för nio månader uppgick till 29,4 (16,6) mkr och för tredje kvartalet till 6,0 (-0,5) mkr. Resultatet avser till stor del utdelningar från dotterbolag.

Moderbolagets skuld i gemensamt koncernvalutakonto uppgick per 30 september till -29,5 (1,1) mkr. Investeringar i återköp av egna aktier uppgick under nio månader till 18,5 (19,7) mkr och under tredje kvartalet till 10,8 (2,7) mkr.

Antalet anställda i moderbolaget uppgick vid periodens slut till 5 (5) personer.

Risker och osäkerhetsfaktorer i verksamheten

Den senaste tidens oro på de finansiella marknaderna har inte haft någon större påverkan på bolagets utveckling. De operativa riskerna är att efterfrågan på bolagets erbjudanden minskar, speciellt att tiden från offert till order temporärt ökar på grund av ökande osäkerhet hos kunderna. Tiden för avslut har ökat något inom

kundsegmentet Bank och Finans.

De finansiella riskerna består av valutarisk, kreditrisk, ränterisk och likviditetsrisk. I och med den allmänna osäkerheten på finansmarknaden är det en risk att bolagets expansionsplaner påverkas negativt då tillgången till kapital kan vara begränsad. Av samma anledning kan kundernas betalningsförmåga försämrats.

Proacts allmänna syn på övriga risker i verksamheten har inte förändrats jämfört med den redogörelse som framgår i senast avgivna årsredovisning.

ÖVRIG INFORMATION

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Kommande rapporter

13 feb 2009 Bokslutskommuniké 2008

Olof Sand, VD,
Hans Åkerlund, IR
Jonas Persson, CFO

För ytterligare information vänligen kontakta:

Telefon: 08-410 666 82 E-post: olof.sand@proact.se
Telefon: 08-410 667 50 E-post: hans.akerlund@proact.se
Telefon: 08-410 666 90 E-post: jonas.persson@proact.se

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Proact IT Group (Publ) skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknad och/eller om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 oktober 2008 klockan 08.45 (CET).

Kista den 21 oktober 2008

Proact IT Group AB (publ)

Olof Sand
VD

FINANSIELLA RAPPORTER (mkr)

Resultaträkning för koncernen

	Not	3 mån Jul-Sep 2008	3 mån Jul-Sep 2007	9 mån Jan-Sep 2008	9 mån Jan-Sep 2007	12 mån Okt-Sep 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Systemintäkter		127,3	108,9	417,6	351,6	582,0	516,0
Tjänsteintäkter		92,3	82,9	285,5	252,5	378,9	345,9
Övriga intäkter		0,3	0,6	1,6	1,5	3,0	2,9
Nettoomsättning	3	219,9	192,4	704,7	605,6	963,9	864,8
Kostnad för sålda varor och tjänster		-158,9	-141,6	-506,9	-450,3	-691,0	-634,4
Bruttoresultat		61,0	50,8	197,8	155,3	272,9	230,4
Försäljnings- och marknadsföringskostnader		-30,2	-23,2	-99,5	-73,7	-134,7	-108,8
Administrationskostnader		-20,2	-18,1	-67,3	-56,5	-92,9	-82,2
Rörelseresultat*	4	10,6	9,5	31,0	25,1	45,3	39,4
Finansnetto		0,0	0,1	0,0	0,4	0,9	1,3
Resultat före skatt		10,6	9,6	31,0	25,5	46,2	40,7
Skatt	5	-0,1	0,0	-5,8	-4,5	-10,1	-8,8
Resultat efter skatt	6	10,5	9,6	25,2	21,0	36,1	31,9
*Avskrivningar /nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar ingår med:		-2,1	-1,7	-5,8	-5,1	-7,8	-7,1
*Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar ingår med:		-1,2	-0,5	-3,3	-1,6	-6,1	-4,4

Data per aktie

	3 mån Jul-Sep 2008	3 mån Jul-Sep 2007	9 mån Jan-Sep 2008	9 mån Jan-Sep 2007	12 mån Okt-Sep 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Resultat per aktie, kr	1,00	0,89	2,33	1,87	3,27	2,80
Eget kapital per aktie, kr	14,84	13,86	14,84	13,86	14,84	14,77
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr	2,16	1,36	4,76	4,57	6,22	6,04
Antal aktier vid periodens slut, st	9 969 086	10 510 856	9 969 086	10 510 856	9 969 086	10 466 501
Vägt genomsnittligt antal aktier, st	10 177 530	10 550 507	10 284 703	10 678 992	10 335 672	10 631 388

Proact har inga utställda teckningsoptioner eller konverteringslån som kan ge upphov till utspädningseffekt.

Balansräkning för koncernen

	Not	2008 30 sep	2008 30 jun	2008 31 mar	2007 31 dec	2007 30 sep
TILLGÅNGAR						
<u>Anläggningstillgångar</u>						
Goodwill	8	75,5	75,2	66,9	67,5	69,7
Övriga Immateriella anläggningstillgångar	8	26,6	27,9	28,9	12,9	13,4
Materiella anläggningstillgångar		14,2	14,3	13,9	12,2	10,9
Fordringar		6,6	6,6	6,6	6,8	6,5
Uppskjutna skattefordringar	5	37,6	35,8	37,3	38,7	42,5
<u>Omsättningstillgångar</u>						
Varulager		7,0	7,0	7,8	18,4	12,3
Kundfordringar och övriga fordringar		268,5	271,7	250,2	292,0	229,2
Likvida medel		66,6	56,3	55,9	67,0	56,9
Summa tillgångar		502,6	494,8	467,5	515,5	441,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		147,9	147,5	150,2	154,1	145,2
Eget kapital hänförligt till minoriteten		3,2	2,8	4,3	3,8	2,6
Summa eget kapital		151,1	150,3	154,5	157,9	147,8
<u>Långfristiga skulder</u>						
Uppskjutna skatteskulder	5, 8	10,6	11,2	6,6	6,8	6,6
Pensionsförpliktelse		0,8	0,8	0,8	0,8	0,4
Andra långfristiga skulder		4,7	4,7	4,7	-	-
<u>Kortfristiga skulder</u>						
Kortfristiga, icke-räntebärande skulder		335,4	327,8	300,9	350,0	286,6
Summa eget kapital och skulder		502,6	494,8	467,5	515,5	441,4

Kassaflödesanalys för koncernen

(sammandrag)	3 mån Jul-Sep 2008	3 mån Jul-Sep 2007	9 mån Jan-Sep 2008	9 mån Jan-Sep 2007	12 mån Okt-Sep 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Nettovinst	10,5	9,6	25,2	21,0	36,1	31,9
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:						
Av- och nedskrivningar	3,3	2,2	9,1	6,7	13,9	11,5
Övriga justeringar	-0,9	0,8	3,3	5,5	6,2	8,4
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	12,9	12,6	37,6	33,2	56,2	51,8
Förändring rörelsekapital	9,1	1,8	11,3	16,0	7,7	12,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	22,0	14,4	48,9	49,2	63,9	64,2
Förvärv av verksamhet	-	-	-11,3	-	-11,3	-
Förvärv av minoritetsandel i dotterbolag	-	-	-3,3	-7,8	-3,3	-7,8
Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten	-1,9	-1,7	-7,7	-6,2	-11,0	-9,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1,9	-1,7	-22,3	-14,0	-25,6	-17,3
Utdelning	-	-	-12,3	-10,6	-12,3	-10,6
Utdelning till minoritetsägare	-	-	-1,7	-2,7	-1,7	-2,7
Återköp av egna aktier	-10,8	-2,7	-18,5	-19,7	-19,9	-21,1
Minoritet i nystartad verksamhet	0,1	-	0,2	-	0,2	-
Övrigt kassaflöde från finansieringsverksamheten	-0,1	-	4,6	-	4,6	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-10,8	-2,7	-27,7	-33,0	-29,1	-34,4
Förändring av likvida medel	9,3	10,0	-1,1	2,2	9,2	12,5
Likvida medel vid periodens början	56,3	46,9	67,0	54,7	56,9	54,7
Omräkningsdifferens i likvida medel	1,0	0,0	0,7	0,0	0,5	-0,2
Likvida medel vid periodens slut	66,6	56,9	66,6	56,9	66,6	67,0

Förändring av koncernens egna kapital

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Totalt	Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräk-nings-differenser	Balanserad förlust inkl. årets resultat			
1 januari 2008	10,6	297,9	0,8	-155,2	154,1	3,8	157,9
Omräkningsdifferenser			0,7		0,6	0,2	0,8
Nedsättning av aktiekapital	-0,4			0,4	-		-
Fondemission	0,4			-0,4	-		-
Utdelning				-12,3	-12,3		-12,3
Förvärv av minoritet						-0,3	-0,3
Utdelning till minoritet						-1,7	-1,7
Återköp av egna aktier **				-18,5	-18,5		-18,5
Periodens resultat				24,0	24,0	1,2	25,2
30 september 2008	10,6	297,9	1,5	-162,0	147,9	3,2	151,1

Minoritetsintresse: Proact Latvia Ltd, Lettland 15 %, Proact Lietuva UAB, Litauen 26,14 %, Proact Netherlands B.V. 49 % samt Proact Estonia AS 30%. ** inkluderande återköpskostnader om 29 tkr.

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Totalt	Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräk-nings-differenser	Balanserad förlust inkl. årets resultat			
1 januari 2007	11,8	297,9	-4,3	-154,5	150,9	7,1	158,0
Omräkningsdifferenser			5,1		5,1	0,1	5,2
Nedsättning av aktiekapital	-1,2			1,2	-		-
Utdelning				-10,6	-10,6		-10,6
Förvärv av minoritet						-2,8	-2,8
Utdelning till minoriteten						-2,7	-2,7
Återköp av egna aktier **				-21,1	-21,1		-21,1
Periodens resultat				29,8	29,8	2,1	31,9
31 december 2007	10,6	297,9	0,8	-155,2	154,1	3,8	157,9

Minoritetsintresse: Proact Latvia Ltd, Lettland 30 % samt Proact Lietuva UAB, Litauen 26,14 %.

** inkluderande återköpskostnader om 34 tkr.

Nyckeltal

	3 mån Jul-Sep 2008	3 mån Jul-Sep 2007	9 mån Jan-Sep 2008	9 mån Jan-Sep 2007	12 mån Okt-Sep 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
EBIT %	4,8	5,0	4,4	4,1	4,8	4,7
Nettomarginal %	4,8	5,0	4,4	4,2	4,8	4,7
Soliditet, %	30,1	33,5	30,1	33,5	30,1	30,6
Investeringar, mkr	1,9	1,7	7,9	6,2	10,9	9,2
Räntabilitet på eget kapital, %	-	-	-	-	24,2	20,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	-	-	-	-	31,8	26,6
Resultat per anställd, tkr	35	36	105	97	160	155
Medelantal årsanställda	303	269	295	263	289	262

För definition av nyckeltal, se Årsredovisning 2007 samt not 9.

Resultaträkning för moderbolaget

	3 mån Jul-Sep 2008	3 mån Jul-Sep 2007	9 mån Jan-Sep 2008	9 mån Jan-Sep 2007	12 mån Okt-Sep 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Övriga intäkter	6,6	6,7	18,8	16,4	25,6	23,2
Nettoomsättning	6,6	6,7	18,8	16,4	25,6	23,2
Kostnad för sålda varor och tjänster	-	-	-	-	-	-
Bruttoresultat	6,6	6,7	18,8	16,4	25,6	23,2
Administrationskostnader	-7,3	-7,1	-22,2	-16,8	-29,7	-24,3
Rörelseresultat*	-0,7	-0,4	-3,4	-0,4	-4,1	-1,1
Finansnetto	6,7	-0,1	32,8	17,0	32,5	16,7
Resultat före skatt	6,0	-0,5	29,4	16,6	28,4	15,6
Skatt	-1,0	-	-1,0	-	-3,1	-2,1
Resultat efter skatt	5,0	-0,5	28,4	16,6	25,3	13,5
*Avskrivningar /nedskrivningar materiella anläggningstillgångar ingår med:	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
*Avskrivningar/nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar ingår med:	-	-	-	-	-	-

Balansräkning för moderbolaget

	2008 30 sep	2008 30 jun	2008 31 mar	2007 31 dec	2007 30 sep
TILLGÅNGAR					
<u>Anläggningstillgångar</u>					
Aktier i koncernföretag	147,2	147,0	143,7	141,4	148,0
Fordringar	5,0	4,6	4,6	4,9	4,7
Uppskjutna skattefordringar	-	1,0	1,0	1,0	3,1
<u>Omsättningstillgångar</u>					
Kundfordringar och övriga fordringar	9,0	6,5	5,8	3,2	6,9
Likvida medel	-	-	-	-	1,1
Summa tillgångar	161,2	159,1	155,1	150,5	163,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Bundet eget kapital	38,8	38,9	38,9	38,9	38,8
Fritt eget kapital	75,2	80,9	67,9	77,5	82,0
Summa eget kapital	114,0	119,8	106,8	116,4	120,8
<u>Långfristiga skulder</u>					
Skulder till koncernföretag	7,9	7,9	7,9	7,9	7,9
<u>Kortfristiga skulder</u>					
Koncernvalutakonto	29,5	20,2	4,6	0,6	-
Kortfristiga, icke-räntebärande skulder	9,8	11,2	35,8	25,6	35,1
Summa eget kapital och skulder	161,2	159,1	155,1	150,5	163,8

FÖRKLARANDE UPPLYSNINGAR

Not 1. Generell information

Proact IT Group AB (publ) (org nr: 556494-3446) har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget är noterat på Stockholmsbörsen sedan juli 1999 och återfinns på Small Cap under symbolen PACT.

Not 2. Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas i enlighet med senast avgivna årsredovisning. Inga nya IFRS-rekommendationer har tillkommit som förväntas påverka bolagets redovisning eller upplysningar detta år.

Denna delårsrapport har upprättats enligt IAS 34 (Delårsrapportering) och Årsredovisningslagen.

Not 3. Omsättning per bransch

	3 mån Jul-Sep 2008	3 mån Jul-Sep 2007	9 mån Jan-Sep 2008	9 mån Jan-Sep 2007	12 mån Okt-Sep 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Telekom	34,9	37,5	133,2	122,6	186,7	176,1
Offentlig sektor	36,6	43,2	116,6	103,7	176,6	163,7
Handel & Tjänster	55,9	27,6	143,9	88,9	180,5	125,5
Tillverkande industri	24,3	25,6	102,9	79,2	133,2	109,5
Olja, energi	36,7	37,7	90,7	122,4	125,1	156,8
Bank, finans	17,0	13,0	61,9	54,9	83,3	76,3
Media	7,6	5,1	34,5	20,6	42,8	28,9
Övrigt	6,9	2,7	21,0	13,3	35,7	28,0
Summa	219,9	192,4	704,7	605,6	963,9	864,8

Not 4. Av- och nedskrivningar

	3 mån Jul-Sep 2008	3 mån Jul-Sep 2007	9 mån Jan-Sep 2008	9 mån Jan-Sep 2007	12 mån Okt-Sep 2007/2008	12 mån Jan-Dec 2007
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-1,2	-0,5	-3,3	-1,6	-3,8	-2,1
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-2,1	-1,7	-5,8	-5,1	-7,8	-7,1
Nedskrivning goodwill	-	-	-	-	-2,3	-2,3
Summa	-3,3	-2,2	-9,1	-6,7	-13,9	-11,5

Not 5. Skatt

Koncernens skattekostnad innefattar summa aktuell skatt och uppskjuten skatt beräknad utifrån gällande skattesatser i respektive land.

Den positiva resultatutvecklingen i koncernen har medfört att koncernen under nio månader redovisar en skattekostnad uppgående till -5,8 (-4,5) mkr då resultatutjämnning mellan länderna ej varit möjlig. Motsvarande belopp under tredje kvartalet uppgår till -0,1 (0,0) mkr.

Den svenska regeringen har föreslagit att den svenska bolagsskatten sänks från 28,0% till 26,3% vilket kommer att formellt beslutas om under fjärde kvartalet. Ett positivt beslut kommer att påverka värdet av bolagets upptagna skattefordringar i Sverige. Effekten av den förändrade skattesatsen kommer att påverka bolagets skattekostnad för året med ca -1,6 mkr.

Not 6. Omsättning och resultat för geografiska områden (primärt segment)

Jan-Sep 2008	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Lettland	Litauen	Neder- länderna	Estland	Elim.	Koncernen
INTÄKTER										
Extern försäljning	286,1	162,1	125,1	72,0	13,6	32,1	13,5	0,2		704,7
Intern försäljning	7,5	2,5	0,0	0,2	-	-	-	-	-10,2	0,0
Summa intäkter	293,6	164,6	125,1	72,2	13,6	32,1	13,5	0,2	-10,2	704,7
RESULTAT										
Resultat per geografiskt område	18,3	9,5	4,2	1,6	1,2	4,4	-3,9	-0,8		34,5
Ofördelade kostnader										-3,5
Rörelseresultat										31,0
Finansiella intäkter										0,7
Finansiella kostnader										-0,7
Skatt										-5,8
Nettovinst										25,2

Jan-Sep 2007	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Lettland	Litauen	Neder- länderna	Estland	Elim.	Koncernen
INTÄKTER										
Extern försäljning	251,7	162,0	118,7	37,1	16,0	20,1	-	-		605,6
Intern försäljning	5,0	1,7	-	0,2	-	0,1	-	-	-7,0	0,0
Summa intäkter	256,7	163,7	118,7	37,3	16,0	20,2	-	-	-7,0	605,6
RESULTAT										
Resultat per geografiskt område	9,8	12,2	2,0	-0,8	1,0	1,5	-	-		25,7
Ofördelade kostnader										-0,6
Rörelseresultat										25,1
Finansiella intäkter										1,2
Finansiella kostnader										-0,8
Skatt										-4,5
Nettovinst										21,0

Not 7. Tio största aktieägarna

Ägarandel % enligt VPC	30 sep 2008 ¹⁾	31 dec 2007
Sigal Ltd.	15,6	11,8
IGC Industrial Growth Co. AB	11,4	10,4
Skagen AS	8,6	7,7
Skandia Liv	8,5	8,2
Thyra Hedge	3,9	4,1
Unionen	3,6	3,5
Nordea Fonder	2,5	2,3
Marit Fagervold	2,0	2,0
Swedbank Robur Småbolagsfond	1,7	1,0
Länsförsäkringar Småbolagsfond	1,7	1,7
Övriga	40,4	47,3
Totalt	100,0	100,0

1) Justerat för indragning av 369 751 aktier.

Not 8. Förvärv av Xperion AS

Proacts norska verksamhet förvärvade per den 15 februari 2008 samtliga aktier i Xperion AS för 17,4 mkr varav 12,7 mkr kontant. Verksamheten kommer legalt att fusioneras med Proacts norska verksamhet först under fjärde kvartalet 2008. Nedan följer uppgifter om förvärvade nettotillgångar och goodwill.

Preliminär förvärvskalkyl:	mkr
Kontant betalning	12,7
Långsiktig skuld, framtida tjänster till marknadsvärde	4,7
Totalt förvärvsvärde	17,4
Verkligt värde på förvärvade tillgångar	12,7
Goodwill	4,7

Goodwill är hänförlig till ytterligare framtida försäljnings- och marknadsmöjligheter, kostnadsbesparingar och övriga synergieffekter.

Följande tillgångar och skulder ingick vid förvärvet:

Mkr	Verkligt Värde	Säljarens bokförda värde
Kundrelationer	12,8	-
Supportkontrakt	4,0	-
Anläggningstillgångar	0,1	0,1
Kortfristiga fordringar	12,6	12,6
Likvida medel	1,4	1,4
Kortfristiga skulder	-13,5	-13,5
Uppskjuten skatteskuld	-4,7	-
Förvärvade nettotillgångar	12,7	0,5
Goodwill	4,7	
Summa köpeskilling	17,4	
Likvida medel i förvärvat bolag	-1,4	
Långfristig skuld, framtida tjänster till marknadsvärde	-4,7	
Förändring av koncernens likvida medel vid förvärv	11,3	

Not 9. Definitioner

EBITA	Rörelseresultat före avskrivning på immateriella anläggningstillgångar
EBIT %	Rörelseresultat i % av omsättningen
Nettomarginal	Resultat före skatt i % av omsättningen
Soliditet %	Eget kapital inklusive minoritet i % av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital %	Årets resultat i % av genomsnittligt eget kapital
Räntabilitet på sysselsatt kapital %	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i % av genomsnittligt sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital	Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder
Resultat per anställd	Resultat före skatt dividerat med genomsnittligt antal årsanställda

Proact IT Group AB [publ]

Box 1205
Isafjordsgatan 35
SE-164 28 KISTA

Tel: +46 8 410 666 00
Fax: +46 8 410 668 80
E-post: itgroup@proact.se

Org.nr: 556494-3446
Säte: Stockholm
www.proact.se